Bornes de recharge ChargePoint®
CPF50 de niveau 2 pour parcs de
véhicules
Spécifications et informations pour les commandes
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 2 de 18
Informations pour les commandes
Les codes de commande ci-dessous correspondent à des configurations de produits

ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 5 de 18
Produits complémentaires requis
Description Code de commande
Forfait de service ChargePoint Veuillez communiquer
avec le service des ventes
de ChargePoint
Produits connexes recommandés pour les installations destinées aux
parc de véhicules
Description Code de commande
Activation initiale de la borne CPSUPPORT-ACTIVE
ChargePoint Assure CPF-ASSURE-n*
* Remplacez le n par le nombre d’années d'entretien souhaité (1, 2, 3, 4 ou 5)
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 6 de 18
Dessins architecturaux (dimensions)
Montage mural, un port
CPF50-L23, CPF50-L18
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 7 de 18
Montage mural, un port, avec ensemble de gestion des câbles
CPF50-L18-WALLMNT-CMK6ft (1,80 m ; 6 pi)
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 8 de 18
Montage mural, un port, avec ensemble de gestion des câbles
CPF50-L23-WALLMNT-CMK8ft (2,40 m ; 8 pi)
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 9 de 18
Montage sur socle, un port
CPF50-L23-PEDMNT, CPF50-L18-PEDMNT
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 10 de 18
Montage sur socle, un port, avec ensemble de gestion des câbles
CPF50-L18-PEDMNT-CMK6 (1,80 m ; 6 pi)
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 11 de 18
Montage sur socle, un port, avec ensemble de gestion des câbles
CPF50-L23-PEDMNT-CMK8 (2,40 m ; 8 pi)
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 12 de 18
Montage sur socle, deux ports
CPF50-L23-PEDMNT-Dual, CPF50-L18-PEDMNT-Dual
Fiche technique de la borne CPF50 de ChargePoint
Montage sur socle, deux ports, avec ensemble de gestion des câbles
CPF50-L18-PEDMNT-CMK6-Dual (1,80 m ; 6 pi)
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 13 de 18